
Coppa delle Regioni 2013
A.S.D. Arco Club Pontino (CDR_2013)
Latina, Dal 06-07-2013 al 07-07-2013
Giudici di Gara: Pozzati Aldo, Amura Giuseppe, Brunamonti Mario, Colaci Francesco, Derudas Bruno Vincenzo, Mele Salvatore, Mercuri Nada, Pagano Fabrizio, Picci Luigi, Pinna Mariagrazia, Priori Piero, Romeo Andrea, Solimena Mario
Comitato Organizzatore: Guido Lo Giudice, Scarzella Ardingo

Pos Regione
Coppa delle Regioni 1ª Gara Star

Dal 2013-07-06 al 2013-07-07

Coppa delle Regioni 2ª Gara Star

Dal 2013-07-06 al 2013-07-07

Coppa delle Regioni 3ª Gara Star

Dal 2013-07-06 al 2013-07-07 Totale
Squadra Bonus O.R. Squadra Bonus O.R. Squadra Bonus O.R.

1 01 Piemonte 2.572 665 3.744 950 1.944 210 10.085
2 06 Veneto 2.508 665 3.703 855 1.965 180 9.876
3 04 Lombardia 2.491 475 3.809 760 1.945 180 9.660
4 08 Emilia Romagna 2.489 665 3.706 570 1.920 210 9.560
5 09 Toscana 2.486 570 3.694 760 1.861 180 9.551
6 12 Lazio 2.507 665 3.564 665 1.915 180 9.496
7 16 Puglia 2.419 285 3.558 760 1.942 180 9.144
8 19 Sicilia 2.424 380 3.576 570 1.802 180 8.932
9 07 Friuli Venezia Giulia 2.435 285 3.741 570 1.741 90 8.862

10 03 Liguria 2.364 95 3.548 475 1.933 150 8.565
11 10 Marche 2.421 190 3.442 285 1.885 150 8.373
12 15 Campania 2.352 95 3.428 475 1.782 150 8.282
13 18 Calabria 2.317 95 3.125 285 1.813 180 7.815
14 11 Umbria 2.203 0 3.277 285 1.743 180 7.688
15 05 Trento 1.820 285 3.433 285 1.574 120 7.517
16 20 Sardegna 2.273 190 2.734 95 1.939 180 7.411
17 13 Abruzzo 2.395 285 2.515 0 1.125 30 6.350
18 17 Basilicata 2.077 0 2.431 190 1.082 60 5.840
19 14 Molise 1.984 0 2.313 190 1.045 30 5.562
20 02 Valle D'Aosta 1.637 0 1.905 0 1.202 60 4.804
21 21 Bolzano 1.965 95 1.400 95 293 0 3.848
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Coppa delle Regioni 2013
A.S.D. Arco Club Pontino (CDR_2013)
Latina, Dal 06-07-2013 al 07-07-2013
Giudici di Gara: Pozzati Aldo, Amura Giuseppe, Brunamonti Mario, Colaci Francesco, Derudas Bruno Vincenzo, Mele Salvatore, Mercuri Nada, Pagano Fabrizio, Picci Luigi, Pinna Mariagrazia, Priori Piero, Romeo Andrea, Solimena Mario
Comitato Organizzatore: Guido Lo Giudice, Scarzella Ardingo

Coppa delle Regioni 1ª Gara Star
Dal 2013-07-06 al 2013-07-07

Pos Regione Punti Bonus Totale

1 01 Piemonte 2.572 665 3.237
2 06 Veneto 2.508 665 3.173
3 12 Lazio 2.507 665 3.172
4 08 Emilia Romagna 2.489 665 3.154
5 09 Toscana 2.486 570 3.056
6 04 Lombardia 2.491 475 2.966
7 19 Sicilia 2.424 380 2.804
8 07 Friuli Venezia Giulia 2.435 285 2.720
9 16 Puglia 2.419 285 2.704
10 13 Abruzzo 2.395 285 2.680
11 10 Marche 2.421 190 2.611
12 20 Sardegna 2.273 190 2.463
13 03 Liguria 2.364 95 2.459
14 15 Campania 2.352 95 2.447
15 18 Calabria 2.317 95 2.412
16 11 Umbria 2.203 0 2.203
17 05 Trento 1.820 285 2.105
18 17 Basilicata 2.077 0 2.077
19 21 Bolzano 1.965 95 2.060
20 14 Molise 1.984 0 1.984
21 02 Valle D'Aosta 1.637 0 1.637

Coppa delle Regioni 2ª Gara Star
Dal 2013-07-06 al 2013-07-07

Pos Regione Punti Bonus Totale

1 01 Piemonte 3.744 950 4.694
2 04 Lombardia 3.809 760 4.569
3 06 Veneto 3.703 855 4.558
4 09 Toscana 3.694 760 4.454
5 16 Puglia 3.558 760 4.318
6 07 Friuli Venezia Giulia 3.741 570 4.311
7 08 Emilia Romagna 3.706 570 4.276
8 12 Lazio 3.564 665 4.229
9 19 Sicilia 3.576 570 4.146
10 03 Liguria 3.548 475 4.023
11 15 Campania 3.428 475 3.903
12 10 Marche 3.442 285 3.727
13 05 Trento 3.433 285 3.718
14 11 Umbria 3.277 285 3.562
15 18 Calabria 3.125 285 3.410
16 20 Sardegna 2.734 95 2.829
17 17 Basilicata 2.431 190 2.621
18 13 Abruzzo 2.515 0 2.515
19 14 Molise 2.313 190 2.503
20 02 Valle D'Aosta 1.905 0 1.905
21 21 Bolzano 1.400 95 1.495

Coppa delle Regioni 3ª Gara Star
Dal 2013-07-06 al 2013-07-07

Pos Regione Punti Bonus Totale

1 01 Piemonte 1.944 210 2.154
2 06 Veneto 1.965 180 2.145
3 08 Emilia Romagna 1.920 210 2.130
4 04 Lombardia 1.945 180 2.125
5 16 Puglia 1.942 180 2.122
6 20 Sardegna 1.939 180 2.119
7 12 Lazio 1.915 180 2.095
8 03 Liguria 1.933 150 2.083
9 09 Toscana 1.861 180 2.041
10 10 Marche 1.885 150 2.035
11 18 Calabria 1.813 180 1.993
12 19 Sicilia 1.802 180 1.982
13 15 Campania 1.782 150 1.932
14 11 Umbria 1.743 180 1.923
15 07 Friuli Venezia Giulia 1.741 90 1.831
16 05 Trento 1.574 120 1.694
17 02 Valle D'Aosta 1.202 60 1.262
18 13 Abruzzo 1.125 30 1.155
19 17 Basilicata 1.082 60 1.142
20 14 Molise 1.045 30 1.075
21 21 Bolzano 293 0 293
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Coppa delle Regioni 2013
A.S.D. Arco Club Pontino (CDR_2013)
Latina, Dal 06-07-2013 al 07-07-2013
Giudici di Gara: Pozzati Aldo, Amura Giuseppe, Brunamonti Mario, Colaci Francesco, Derudas Bruno Vincenzo, Mele Salvatore, Mercuri Nada, Pagano Fabrizio, Picci Luigi, Pinna Mariagrazia, Priori Piero, Romeo Andrea, Solimena Mario
Comitato Organizzatore: Guido Lo Giudice, Scarzella Ardingo

Coppa delle Regioni 1ª Gara Star

COF
Pos. Nome Regione Punti
*16* Atorino Assunta 06. Veneto 95
*16* Biagi Renata 09. Toscana 95
*16* Castagneri Emanuela 01. Piemonte 95
*16* Corrente Patrizia 13. Abruzzo 95
*16* D'angelo Angela 12. Lazio 95
*16* Dicandia Rosa 16. Puglia 95
*16* Fubiani Jessica 09. Toscana 95
*16* Lui Laura 08. Emilia Romagna 95
*16* Martini Sara 03. Liguria 95
*16* Menegoli Elena 04. Lombardia 95
*16* Piga Emily Maria Luisa 20. Sardegna 95
*16* Rigo Luigina 06. Veneto 95
*16* Rolle Stefania 01. Piemonte 95
*16* Solato Giorgia 08. Emilia Romagna 95
*16* Vailati Facchini Francesca 04. Lombardia 95
*16* Venuto Luana 12. Lazio 95

COM
Pos. Nome Regione Punti
*16* Baselli Sergio 07. Friuli Venezia Giulia 95
*16* Bazzarello Daniele 01. Piemonte 95
*16* Castellani Fabio 09. Toscana 95
*16* Di Natale Gaetano Fabio 12. Lazio 95
*16* Falcinelli Andrea 09. Toscana 95
*16* Fanti Luca 01. Piemonte 95
*16* Frau Davide 20. Sardegna 95
*16* Fuchsova Fabio 19. Sicilia 95
*16* Golfieri Marco 08. Emilia Romagna 95
*16* Mattiucci Alfonso 13. Abruzzo 95
*16* Mulliri Dario 21. Bolzano 95
*16* Pagnoni Federico 04. Lombardia 95
*16* Sartorello Manuel 06. Veneto 95
*16* Sparvoli Francesco 10. Marche 95
*16* Venturelli Alberto 08. Emilia Romagna 95

OLF
Pos. Nome Regione Punti
*16* Arduini Daniela 12. Lazio 95
*16* Benedetto Maria 18. Calabria 95
*16* Carlini Lara 06. Veneto 95
*16* Carta Andreamartina 01. Piemonte 95
*16* Chiarilli Alessandra 13. Abruzzo 95
*16* De Salvo Rosa 19. Sicilia 95
*16* Dellora Ilaria 01. Piemonte 95
*16* Di Pasquale Carla 08. Emilia Romagna 95
*16* Filannino Chiara 16. Puglia 95
*16* Fontanini Giulia 07. Friuli Venezia Giulia 95
*16* Ioriatti Cristina 05. Trento 95
*16* Mento Simona 19. Sicilia 95
*16* Monferrato Elisa 09. Toscana 95
*16* Romoli Marina 12. Lazio 95
*16* Scommegna Sabrina 16. Puglia 95
*16* Zamperoni Selene 06. Veneto 95

OLM
Pos. Nome Regione Punti
*16* Anzolin Andrea 06. Veneto 95
*16* Artuso Lorenzo 07. Friuli Venezia Giulia 95
*16* Bertolini Alvise 05. Trento 95
*16* Carraro Bruno 06. Veneto 95
*16* Caruso Paolo 12. Lazio 95
*16* Cazzaniga Giorgio 04. Lombardia 95
*16* Chiodo Carlo 12. Lazio 95
*16* Cricchio Jacopo 19. Sicilia 95
*16* Fioroli Alberto 04. Lombardia 95
*16* Fubiani Paolino 08. Emilia Romagna 95
*16* Garofalo Raffaele 15. Campania 95
*16* Mazza Gabriele 08. Emilia Romagna 95
*16* Orru' Simone 05. Trento 95
*16* Sistopaolo Francesco 01. Piemonte 95
*16* Teobaldelli Ivan 10. Marche 95
*16* Tessitore Nicola 09. Toscana 95
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Coppa delle Regioni 2013
A.S.D. Arco Club Pontino (CDR_2013)
Latina, Dal 06-07-2013 al 07-07-2013
Giudici di Gara: Pozzati Aldo, Amura Giuseppe, Brunamonti Mario, Colaci Francesco, Derudas Bruno Vincenzo, Mele Salvatore, Mercuri Nada, Pagano Fabrizio, Picci Luigi, Pinna Mariagrazia, Priori Piero, Romeo Andrea, Solimena Mario
Comitato Organizzatore: Guido Lo Giudice, Scarzella Ardingo

Coppa delle Regioni 2ª Gara Star

OLAF
Pos. Nome Regione Punti
*16* Coluccini Natalia 09. Toscana 95
*16* Dellantonio Giorgia 05. Trento 95
*16* Fusti Alessia 16. Puglia 95
*16* Fusti Daniela 16. Puglia 95
*16* Giaccheri Tanya 04. Lombardia 95
*16* Lagana' Cristina 19. Sicilia 95
*16* Landi Vanessa 09. Toscana 95
*16* Leonetti Erica 01. Piemonte 95
*16* Mercuri Manuela 12. Lazio 95
*16* Nardinocchi Livia 12. Lazio 95
*16* Rapisarda Liliana 19. Sicilia 95
*16* Rebagliati Chiara 03. Liguria 95
*16* Ret Sara 07. Friuli Venezia Giulia 95
*16* Schiavon Lara 06. Veneto 95
*16* Schiavoni Caterina 01. Piemonte 95
*16* Zoli Enrica 08. Emilia Romagna 95

OLAM
Pos. Nome Regione Punti
*16* Affricani Marco 11. Umbria 95
*16* Annibali Daniele 07. Friuli Venezia Giulia 95
*16* Artico Andrea 04. Lombardia 95
*16* Cardo Davide 01. Piemonte 95
*16* Damato Savino 16. Puglia 95
*16* Desantis Matteo 11. Umbria 95
*16* Fregnan Elia 08. Emilia Romagna 95
*16* Luvisetto Alberto 06. Veneto 95
*16* Mariniello Pasquale 15. Campania 95
*16* Memeo Stefano Andrea 16. Puglia 95
*16* Mobiglia Luigi 01. Piemonte 95
*16* Monego Andrea 06. Veneto 95
*16* Schiavone Vincenzo 15. Campania 95
*16* Scribani Adriano 19. Sicilia 95
*16* Stefani Matteo 09. Toscana 95
*16* Valenti Luca 08. Emilia Romagna 95

OLJF
Pos. Nome Regione Punti
*16* Bajno Francesca 01. Piemonte 95
*16* Borroni Lucia 10. Marche 95
*16* Bufaloni Ilaria 11. Umbria 95
*16* Caggiano Gina 07. Friuli Venezia Giulia 95
*16* Dipalo Florinda 16. Puglia 95
*16* Domenici Federica 08. Emilia Romagna 95
*16* Fortunato Anna 06. Veneto 95
*16* Giarmoleo Rossella 18. Calabria 95
*16* Luti Elena 09. Toscana 95
*16* Padovan Arianna 04. Lombardia 95
*16* Pinna Debora 20. Sardegna 95
*16* Piras Valentina 03. Liguria 95
*16* Sardella Eleonora 19. Sicilia 95
*16* Tomasi Sara 05. Trento 95
*16* Trillo Ilaria 17. Basilicata 95
*16* Volpe Althea 12. Lazio 95

OLJM
Pos. Nome Regione Punti
*16* Alibrandi Francesco Maria 12. Lazio 95
*16* Belli Yuri 08. Emilia Romagna 95
*16* Ben Fekih Ali Saber 03. Liguria 95
*16* Berti Roberto 09. Toscana 95
*16* Cavallar Samuel 05. Trento 95
*16* Ciannavei Leonardo 10. Marche 95
*16* Corgiat Loia Andrea 01. Piemonte 95
*16* Ficarra Gaetano 18. Calabria 95
*16* Kumarapeli Arachchige Don Pasindu Madushan 19. Sicilia 95
*16* Lamarmora Alessio 16. Puglia 95
*16* Marotto Sebastiano 06. Veneto 95
*16* Mellinato Michele 07. Friuli Venezia Giulia 95
*16* Messina Vincenzo 15. Campania 95
*16* Papa Alessio 04. Lombardia 95
*16* Pasqualicchio Nicola 17. Basilicata 95
*16* Vaccaro Raffaele 14. Molise 95

OLRF
Pos. Nome Regione Punti
*16* Andreoli Tatiana 01. Piemonte 95
*16* Angelucci Valentina 10. Marche 95
*16* Borella Alessia 06. Veneto 95
*16* Borella Laura 06. Veneto 95
*16* Brescia Gaia 16. Puglia 95
*16* Di Silvestro Margherita 12. Lazio 95
*16* Grilli Eleonora 04. Lombardia 95
*16* Hervat Karen 07. Friuli Venezia Giulia 95
*16* Lelli Rachele 09. Toscana 95
*16* Messercola Luna 03. Liguria 95
*16* Moretto Katia 04. Lombardia 95
*16* Pruneti Virginia 09. Toscana 95
*16* Risoluti Rachele 12. Lazio 95
*16* Santoro Eleonora 15. Campania 95
*16* Tortore Giada 01. Piemonte 95
*16* Zuffi Veronica 03. Liguria 95

OLRM
Pos. Nome Regione Punti
*16* Balsamo Roberto 19. Sicilia 95
*16* Candusso Cristian 01. Piemonte 95
*16* Chiari Davide 09. Toscana 95
*16* Ciarlariello Gianluca 14. Molise 95
*16* Colandrea Federico 12. Lazio 95
*16* Eburnea Gianluca 18. Calabria 95
*16* Fuga Ludovico 06. Veneto 95
*16* Galli Giacomo 08. Emilia Romagna 95
*16* Gottardini Andrea Carlo Giorgio 04. Lombardia 95
*16* Grimaldi Francesco 16. Puglia 95
*16* Guerra Simone 06. Veneto 95
*16* Lapenna Nicolo' 01. Piemonte 95
*16* Rossi Federico 07. Friuli Venezia Giulia 95
*16* Sangalli Marco 04. Lombardia 95
*16* Zaffin Matteo 21. Bolzano 95
*16* Zannettini Paolo 15. Campania 95
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Coppa delle Regioni 2013
A.S.D. Arco Club Pontino (CDR_2013)
Latina, Dal 06-07-2013 al 07-07-2013
Giudici di Gara: Pozzati Aldo, Amura Giuseppe, Brunamonti Mario, Colaci Francesco, Derudas Bruno Vincenzo, Mele Salvatore, Mercuri Nada, Pagano Fabrizio, Picci Luigi, Pinna Mariagrazia, Priori Piero, Romeo Andrea, Solimena Mario
Comitato Organizzatore: Guido Lo Giudice, Scarzella Ardingo

Coppa delle Regioni 3ª Gara Star

ANF
Pos. Nome Regione Punti
*16* Aru Manuela 20. Sardegna 30
*16* Batin Ana Ioana 01. Piemonte 30
*16* Bove Lucia 12. Lazio 30
*16* Carnevali Alessandra 08. Emilia Romagna 30
*16* Clemente Annamaria 15. Campania 30
*16* Giannini Estera 09. Toscana 30
*16* Laguardia Assunta 17. Basilicata 30
*16* Lucenti Cristina 06. Veneto 30
*16* Minuzzo Daniela 02. Valle D'Aosta 30
*16* Mussolino Patrizia 10. Marche 30
*16* Noziglia Cinzia 03. Liguria 30
*16* Passarelli Valeria 18. Calabria 30
*16* Pernazza Cristina 11. Umbria 30
*16* Rizzo Amalia 19. Sicilia 30
*16* Rondini Roberta 04. Lombardia 30
*16* Zullo Maria Maddalena 16. Puglia 30

ANM
Pos. Nome Regione Punti
*16* Bandini Giacomo 20. Sardegna 30
*16* Bassetta Bruno 12. Lazio 30
*16* Cabrelle Franco 06. Veneto 30
*16* Castagnoli Luca 11. Umbria 30
*16* Civello Giovanni 19. Sicilia 30
*16* D'Ulivo Luca 09. Toscana 30
*16* Fonti Giuseppe 15. Campania 30
*16* Giannini Alessandro 09. Toscana 30
*16* Martinelli Claudio Gaetano 16. Puglia 30
*16* Miceli Gianfranco 01. Piemonte 30
*16* Morini Alessandro 08. Emilia Romagna 30
*16* Poerio Pitera' Edoardo 18. Calabria 30
*16* Riboni Renato Pietro 04. Lombardia 30
*16* Scammacca Febronio 19. Sicilia 30
*16* Trapani Giovanni 01. Piemonte 30
*16* Valli Claudio 08. Emilia Romagna 30

COF
Pos. Nome Regione Punti
*16* Baldo Elisa 06. Veneto 30
*16* Chiaruttini Cecilia 07. Friuli Venezia Giulia 30
*16* Covaia Maria Rita 03. Liguria 30
*16* Fabietti Marisa 10. Marche 30
*16* Foglio Alessia 01. Piemonte 30
*16* Galantone Caterina 19. Sicilia 30
*16* Giuri Maria Maddalena 15. Campania 30
*16* Landi Elisabetta 09. Toscana 30
*16* Nati Samanta 11. Umbria 30
*16* Rossi Elena 05. Trento 30
*16* Salvi Eugenia 04. Lombardia 30
*16* Sfregola Maria Cristina 16. Puglia 30
*16* Sideri Roberta 20. Sardegna 30
*16* Sirleto Marialuisa 18. Calabria 30
*16* Tamburini Mirna 08. Emilia Romagna 30
*16* Temperini Tiziana 12. Lazio 30

COM
Pos. Nome Regione Punti
*16* Abagnale Giuseppe Marco 01. Piemonte 30
*16* Badalucco Antonino 19. Sicilia 30
*16* Biagi Alessandro 09. Toscana 30
*16* Della Malva Pietro 16. Puglia 30
*16* Franzoi Michele 05. Trento 30
*16* Gogioso Francesco 03. Liguria 30
*16* Masini Federico 08. Emilia Romagna 30
*16* Meucci Sergio 12. Lazio 30
*16* Peruzzini Franz 10. Marche 30
*16* Pozza Federico 06. Veneto 30
*16* Raffolini Daniele 20. Sardegna 30
*16* Rossi Andrea 11. Umbria 30
*16* Travierso Michele 17. Basilicata 30
*16* Uggeri Matteo 04. Lombardia 30
*16* Vidale Guglielmo 07. Friuli Venezia Giulia 30
*16* Zizza Vincenzo 18. Calabria 30

OLF
Pos. Nome Regione Punti
*16* De Nardin Elis 06. Veneto 30
*16* Di Nardo Isabella 10. Marche 30
*16* Doretto Giada 08. Emilia Romagna 30
*16* Giamattei Laura 15. Campania 30
*16* Grassini Susy 09. Toscana 30
*16* Iacovoni Nicolina 12. Lazio 30
*16* Lamanna Elisabetta 18. Calabria 30
*16* Lombardi Francesca 14. Molise 30
*16* Mariotti Luigia 16. Puglia 30
*16* Modugno Sara 07. Friuli Venezia Giulia 30
*16* Morabito Elena 01. Piemonte 30
*16* Moschini Annamaria 04. Lombardia 30
*16* Pelvio Veronica 03. Liguria 30
*16* Ponziani Rita 11. Umbria 30
*16* Spano Viviana 20. Sardegna 30
*16* Tomelin Monica 05. Trento 30

OLM
Pos. Nome Regione Punti
*16* Bacchi Gaetano 01. Piemonte 30
*16* Bertoni Carlo Giacomo Luigi 20. Sardegna 30
*16* Corbucci Alessio 05. Trento 30
*16* Fancello Fabio 03. Liguria 30
*16* Galbiati Giorgio 04. Lombardia 30
*16* Gaspari Roberto 02. Valle D'Aosta 30
*16* Maresca Alfredo 19. Sicilia 30
*16* Moccia Tommaso 15. Campania 30
*16* Paganin Andrea 06. Veneto 30
*16* Palmioli Giuliano 10. Marche 30
*16* Paris Tito 13. Abruzzo 30
*16* Perrotta Mario 18. Calabria 30
*16* Pivari Simone 12. Lazio 30
*16* Renna Cosimo 16. Puglia 30
*16* Severi Oreste 08. Emilia Romagna 30
*16* Trillini Leonardo 11. Umbria 30
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